DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000026 Estado da Bahia - sexta-feira, 19 de julho de 2019 Ano 1

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O SEGUNDO SEMESTRE DA SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA ANUAL DE 2019

Pça da Matriz | 109 | Centro | Tremedal-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4096DA6FE17CD9A9F81AFC0F3E4AF485

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000026 Estado da Bahia - sexta-feira, 19 de julho de 2019 Ano 1

Outros

Rua Cinco de Novembro, s/n, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: camara.tre@gmail.com

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O SEGUNDO SEMESTRE DA SESSÃO
LEGISLATIVA ORDINÁRIA ANUAL DE 2019

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
TREMEDAL, Estado da Bahia, no exercício de suas atribuições legais e regimentais, com
fulcro no art. 24 da Lei Orgânica do Município e no art. 18, inciso VIII, do Regimento Interno
da Câmara Municipal, CONVOCA todos os Vereadores e a Vereadora com assento nesta Casa
Legislativa, para, a partir do dia 22 de julho de 2019, retomarem suas funções legislativas no
Plenário e nas Comissões desta Casa de Leis, a fim de darem início ao segundo semestre da
sessão legislativa ordinária anual de 2019.

Registre-se e publique-se no átrio da Câmara Municipal de Tremedal e no Diário Oficial

do Legislativo, encaminhando cópia deste Edital a todos os parlamentares.

Câmara Municipal de Tremedal - BA, em 19 de julho de 2019.

DANIEL MAGNAVITA SOUTO
PRESIDENTE DA MESA DIRETORA

Pça da Matriz | 109 | Centro | Tremedal-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4096DA6FE17CD9A9F81AFC0F3E4AF485

		2019-07-19T15:26:42-0300